
MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
 
 

 
FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

2,110,196.67 

1,236,866.00 

57,299.73 

2,115,793.84 

1,132,075.04 

5,554.48 

2,225,844.37 

1,250,974.80 

10,405,437.85 

628,200.00 

1,662,106.43 

GASTO MENSUAL EN DESPENSAS 2018 



MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
 
 

MES SUMA 

FEBRERO 2,110,196.67 

MARZO 1,236,866.00 

ABRIL 57,299.73 

MAYO 2,115,793.84 

JUNIO 1,132,075.04 

JULIO 5,554.48 

AGOSTO 2,225,844.37 

SEPTIEMBRE 1,250,974.80 

OCTUBRE 10,405,437.85 

NOVIEMBRE 628,200.00 

DICIEMBRE 1,662,106.43 

 

  

 

 

 

 

 

 



MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
 

 

  

AÑO 2014 AÑO 2015 AÑO 2016 AÑO 2017 AÑO 2018

11,305,544.83 
12,310,996.85 

12,884,799.58 

11,421,600.84 

21,823,728.37 

GASTO ANUAL EN DESPENSAS 



MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
 

 

  TOTAL 

AÑO 2014 11,305,544.83 

AÑO 2015 12,310,996.85 

AÑO 2016 12,884,799.58 

AÑO 2017 11,421,600.84 

AÑO 2018 21,823,728.37 

TOTAL 69,746,670.47 

 

 


